
 
POZVÁNKA 

na zasedání Komise pro zemědělství Rady Kraje Vysočina  
č. 2/2022 

 
 
 
Vážená paní kolegyně, 
Vážený pane kolego, 
 
dovoluji si Vás pozvat na zasedání Komise pro zemědělství Rady Kraje Vysočina č. 2/2022, 
které se bude konat 
 
 
 

v úterý 10. května 2022 od 15:00 hodin, 
v sídle Krajského úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava 

(zasedací místnost B 3.16). 
 
 
 
Program jednání: 
 

1. Zahájení, schválení programu, schválení zápisu; 

2. Řešení problematiky vodního hospodářství v Kraji Vysočina; 

3. Řešení problematiky lesního hospodářství a myslivosti v Kraji Vysočina; 

4. Diskuse a různé; 

5. Závěr. 

 
V případě, že se nebudete moci tohoto jednání zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu Lence 
Matysové na telefonním čísle 564 602 162, 724 650 152 nebo na e-mailové adrese 
matysova.l@kr-vysocina.cz. 
 
Jednání komise bude navazovat na pracovní seminář, který začíná ve 14:00 hod. a na nějž 
jste již pozvánku obdrželi. Zasedání bude společné s komisí pro životní prostředí (v souladu 
s čl. 2 odst. 5 jednacího řádu komisí). 
 
Návaznost na pracovní seminář a bezprostředně následné společné jednání obou komisí 
(pro zemědělství a pro životní prostředí) bude z důvodu přítomnosti zástupců tří podniků 
Povodí, kteří se budou podrobně věnovat představení aktualizací plánů povodí (jedná se  
o proces schvalování plánů dílčích povodí, který bude završen jejich předložením do 
zastupitelstva kraje) – tzn. představení podkladů k plánovanému bodu „Řešení problematiky 
vodního hospodářství v Kraji Vysočina“.  
 
 
S díky 
a pozdravem 
 
 
Ing. Jiří Pykal v. r. 
předseda Komise pro zemědělství Rady Kraje Vysočina 

mailto:matysova.l@kr-vysocina.cz

